
UCHWAŁA NR XV/108/20
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania diet dla radnych 

Na podstawie art.25 ust. 4,6,7,8 , ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2019 r. 
poz.506 z pózn. zm.) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnym gminy (Dz. U. 2000 r. Nr 61, poz. 710 ) 

Rada Gminy Koszarawa 
Uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Radnym Gminy Koszarawa ustala się następujace zryczałtowane diety miesięczne: 

1) dla przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 700 zł., 

2) dla wiceprzewodniczącego Rady Gminy w wysokości 500 zł., 

3) dla przewodniczących stałych komisji Rady Gminy w wysokości 500 zł. 

4) dla pozostałych radnych Rady Gminy w wysokości 400,00 zł. 

§ 2. 1. Diety, o których mowa w § 1, ustalane są w formie miesięcznego ryczałtu. 

2. Wysokość ryczałtu o którym mowa w § 1, jest stała i niezależna od ilości sesji Rady Gminy i posiedzeń 
komisji w danym miesiącu. 

§ 3. 1. Diety określone w § 1 ulegają obniżeniu o 10% za każdą nieobecność na sesji Rady Gminy oraz na 
posiedzeniu komisji. 

2. Podstawą do obniżenia miesięcznego ryczałtu, o którym mowa w ust. 1 jest lista obecności z sesji Rady 
Gminy lub posiedzenia komisji. 

3. Obniżenie miesięcznego ryczałtu następuje w miesiącu, w którym zaistniały podstawy do jego zmniejszenia. 

§ 4. 1. Wypłata diety za dany miesiąc kalendarzowy nastepuje każdorazowo w terminie do 10 dnia każdego 
miesiaca na podstawie list obecności na sesjach Rady Gminy oraz na posiedzeniach komisji, potwierdzonych przez 
przewodniczącego Rady Gminy oraz przewodniczących komisji. 

2. Dieta wypłacana jest przelewem na rachunek bankowy wskazany przez radnego. 

§ 5. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do diet wypłacanych począwszy od dnia 
1 lutego 2020 roku 

3. Traci moc Uchwała Nr IX/68/19 Rady Gminy Koszarawa z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości oraz zasad wypłacania diet dla radnych 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BZZDQ-DUKGV-UEPZA-BTHVB-GFKNL. Podpisany




